
2022 年 12 月 26 日 

お客様各位 

株式会社フルテック 

総務部 総務課 

 

冬季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、誠に恐縮ながら、弊社では以下の期間を夏季休業とさせていただきます。ご不便を

お掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■冬季休業期間：2022 年 12 月 29 日(木) ～ 2023 年 1 月 3 日(火)  

（2023 年  1 月  4 日(水)は仕事始めに伴う社内行事のため、 

2023 年  1 月  5 日(木)より通常営業いたします。）  

 

なお、休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2023 年 1 月 5 日(木)

以降、順次対応させていただきます。  

 

以上 


